Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica REYREIN
Italiana l J' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

Torneo OP CITTA' DI PADOVA 1006072A
Luogo PADOVA [Padova - Veneto]
Periodo 12-12-2010 - 19-12-2010
Turni 9
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri  RENIER RENZO - BIAGIOLI M.
Partecipanti 40

Sito Internet

./ enocchio Daniele 11

/) zajalvan —— 1 W Lazic Miroljub =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 IM Genocchio Daniele 7.01TA 46.049.5 39.5 37.7:2433 23552576 9540413054100 0 1981
2 2 GM Zaj a |lvan 6.5 CRO 47.0152.0140. 0'36. 2! 2489 2377 2544 9450422052300 0 1965
3 3 GM Lazic Mroljub 6.5 SRB 46. 0149. 5 39. 0 33. 512480 2350 251795315410412100 1966
4 5 I'M Laketi c Goj ko 6.0 SRB 46. 5 50.5139. 5 32. 7:2459 2272 239893604130523000 1961
5 1 GM Naunki n | gor 6.5 RUS 44.544.5137.5 28. 7:2506 2339 248184314211422010 1965
6 11 IM Dragojl ovic Andjelk 6.0 SRB 43.547.5137. 0 30. 22395 2252 2378 94415320412100 1959
7 12 IM Ki zov At anas 6.0 MKD 41.0142.534.5 25.2:2374 2202 232894414220522100 1973
8 9 I'M Rogul j Branko 5.5 CRO 44.0147.537.0 26. 512403 2264 234593515131422000 1951
9 10 IM Sol onon Kenny 5.5 RSA 44.0147.5137.0124. 7:2403 2258 233995135212430100 1979
10 4 IM Collutiis Duilio 5.51TA 43.0146.5136.527. 72473 2254 233593514220513100 1976
11 18 C™ Boscol o Federico 5.51TA 41.543.5135.524.7:2179 2217 2246 943 24211522100 1996
12 17 Gastiaburo Hernan 5.0 ARG 43.5 45.5136.522. 2: 2205 2197 2241 9342513142110 0 1982
13 8 M Manca Federico 5.0 1 TA 41.545.0135.523. 22405 2205 224993424211513100 1969
14 13 WGM Voiska Margarita 5.0 BUL 41.545.0134.521. 012320 2203 2246 9423511343100 0 1963
15 14 FM De Santis Alessio 5.01TA 40.043.0133.520.7: 2293 2134 21789 4234301512200 1968
16 7 I'M Mdja MIan 5.0 CRO 39.0142.532.5 21.512418 2154 2198 9423522142020 0 1954
17 21 CM M1 azzo Mario 5.0 1 TA 39.042.0132.521. 012069 2112 2156 94235311411200 1952
18 15 M Santol i ni Luigi 5.0 TA 38.041.531.5'19. 012235 2106 2150 94235221420200 1952
19 19 kM Val enti G useppe 5.0 1 TA 25.025.0120.015. 72122 1959 208563213201312012 1950
20 23 1IN Zuttioni Federico 4.51TA 40.544.0134.5 20.7 1968 2216 221794145410400400 1989
21 16 Schaefer M chael 4.5 GER 39.5'43.0133.018. 712232 21652166 94144202521200 1961
22 26 1N I satto Davi de 4.51TA 37.040.0131.0117. 2:1931 2117 211893 335212412100 1982
23 20 M Gallo Enrico 4.51TA 36.0139.0130. 0 16. 52093 2065 2066 93334121521200 1960
24 35 1N Zor dan Antoni o 4.5 TA 33.5'35.5(28.015.2:1778 19751976 9414530241120 0 1992
25 24 1N Litrico Paol o 4. 01 TA 37.5'39.00131.513. 2:1946 2091 204993244202512200 1975
26 30 1N Bi nder Andrea 4.01 TA 36.0139.0130.013.7 1898 2066 2024 93244112521200 1975
27 25 CM Guriato Sergio 3.51TA 38.041.0131.013.011934 2024 194591535122403100 1955
28 22 ™M Teodonio Fabrizio 3.51TA 37.539.0131.0 11. 2:2002 2059 198093155212410300 1961
29 28 1N Franco Al essandro F3.51TA 35.5'37.0130.09.75 1906 2024 1893 93154211510400 1984
30 29 M Di Lazzaro Gabriele3.51TA 33.5'36.528.0 12.7:1901 1922 1842 91534022513100 1944
31 27 CM Antoni acci Riccardo3.51TA 32.034.0027.0 10. 7:1923 1972 1893 92345113412100 1954
32 38 2N De Marchi Al essandr 3.51TA 32.0134.0126. 5 10. 2: 1666 1922 184393154112520300 1980
33 33 1IN Bel | oni Umberto 3.51TA 30.030.0125.0 8.00 1866 1908 17688 2154013420210 1944
34 31 1IN Bozzao Francesco 3.51TA 29.030.523.0'8.25 1881 1879 17489 2344112512200 1966
35 39 o™ Traversi Carlo 3.51TA 25.525.5121.04.50 1652 1827 16288 2154013420210 1947
36 32 M Bondielli Gorgio 3.01TA 29.529.524.57.25 1872 2019 187482 244022420201 1936
37 34 oM Mlitello Mchele 3.01TA 30.5 30.525.510.011817 1935184982244121410301 1961
38 36 2N Zani ni Andrea 2.51TA 28.0128.0123.04.25 1687 1830 1521 8 0354013402210 1968
39 40 2N Lodi Paol o 2.0 TA 29.029.0123.02.00 1641 1913153381 074103400410 1937
40 37 2N Ri zzo G useppe 1.0ITA 22.522.517.02.75 1671 1831 1410 7025401330120 2 1955
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica prrEns
Italiana ' ' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
27 CM  Antoniacci Riccardol TA EM RN 1923 1972 1893 1954 M 804908 105839
33 1IN Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1866 1908 1768 1944 M 815446 104183
30 1IN Bi nder Andrea ITA EM FE 1898 2066 2024 1975 M 834203 104036
32 CM Bondielli Gorgio ITA TGOS MS 1872 2019 1874 1936 M 808865 106048
18 C™M Boscol o Federico ITA VEN VE 2179 2217 2246 1996 M 848093 129531
31 1N Bozzao Francesco ITA VEN VE 1881 1879 1748 1966 M 821306 106343
4 I M Collutiis Duilio I TA CAM SA 2473 2254 2335 1976 M 805475 107993
38 2N De Marchi Al essandr ITA VEN PD 1666 1922 1843 1980 M 835226 128313
14 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2293 2134 2178 1968 M 803405 108149
29 M Di Lazzaro Gabrielel TA ALT BzZ 1901 1922 1842 1944 M 812676 101526
11 ™M Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2395 2252 2378 1959 M 918474
28 1IN Franco Al essandro PITA EM BO 1906 2024 1893 1984 M 865923 116326
20 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2093 2065 2066 1960 M 801267 106346
17 Gastiaburo Hernan ARG 2205 2197 2241 1982 M 109800
6 M Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2433 2355 2576 1981 M 806463 106460
25 C™M Guriato Sergio ITA VEN VI 1934 2024 1945 1955 M 806617 101441
26 1N | satto Davi de ITA VEN VI 1931 2117 2118 1982 M 851647 120624
12 IM Ki zov At anas MKD 2374 2202 2328 1973 M 15001270
5 M Laketic Goj ko SRB 2459 2272 2398 1961 M 900583
8 GM Lazic Mroljub SRB 2480 2350 2517 1966 M 900788
24 1N Litrico Paolo ITA VEN VE 1946 2091 2049 1975 M 829781 103354
40 2N Lodi Paol o I TA VEN VI 1641 1913 1533 1937 M 851655 109707
8 M Manca Federico ITA VEN PD 2405 2205 2249 1969 M 800171 106783
21 C™M Ml azzo Mario ITA FRI PN 2069 2112 2156 1952 M 828777 128875
34 CM Mlitello Mchele ITA LIG SP 1817 1935 1849 1961 M 826251 103634

IM Mdja MIan CRO 2418 2154 2198 1954 M 14500337
1 GM Naunki n | gor RUS 2506 2339 2481 1965 M 4101715
37 2N Ri zzo G useppe | TA VEN VE 1671 1831 1410 1955 M 113894
9 IM Rogul j Branko CRO 2403 2264 2345 1951 M 14500213
15 M Santolini Luigi ITA VEN VE 2235 2106 2150 1952 M 801151 145833
16 Schaefer M chael CER 2232 2165 2166 1961 M 4613686
10 IM Sol onon Kenny RSA 2403 2258 2339 1979 M 14300192
22 C™M Teodoni o Fabrizio |ITA VEN VR 2002 2059 1980 1961 M 815861 101561
39 o™ Traversi Carlo ITA EM BO 1652 1827 1628 1947 M 814202 100318
19 FM Valenti G useppe ITA LOM M 2122 1959 2085 1950 M 801119 103037
13 WGM \Voi ska Margarita BUL 2320 2203 2246 1963 F 2900602
2 GM Zaj a |lvan CRO 2489 2377 2544 1965 M 14500450
36 2N Zani ni  Andr ea ITA VEN VI 1687 1830 1521 1968 M 838195 129350
35 1IN Zordan Antonio ITA VEN PD 1778 1975 1976 1992 M 861790 132695
23 1IN Zuttioni Federico |ITA FRI UD 1968 2216 2217 1989 M 849596 128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica prrEns
Italiana ' ' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
27 CM Antoni acci Riccardo! TA 1923 9 3.50 4.14 -0.64 1972 1893 1954 M 804908 105839
33 1IN Bel | oni Unberto ITA 1866 8 2.50 3.70 -1.2 1908 1768 1944 M 815446 104183
30 1IN Bi nder Andrea I TA 1898 9 4.00 2.96 1.04 2066 2024 1975 M 834203 104036
32 C™M Bondielli Gorgio |ITA 18727 2.00 2.20 -0.2 2019 1874 1936 M 808865 106048
18 C™M Boscol o Federi co ITA 2179 8 4.50 2.93 1.57 2217 2246 1996 M 848093 129531
31 1N Bozzao Francesco I TA 1881 8 3.004.29 -1.29 1879 1748 1966 M 821306 106343
4 M Collutiis Duilio I TA 2473 9 5.50 6.47 -0.97 2254 2335 1976 M 805475 107993
38 2N De Marchi Al essandr ITA 1666 9 3.50 2.04 1.46 1922 1843 1980 M 835226 128313
14 FM De Santis Alessio |ITA 22939 5.005.82 -0.82 2134 2178 1968 M 803405 108149
29 M Di Lazzaro Gabrielel TA 1901 9 3.50 4.49 -0.99 1922 1842 1944 M 812676 101526
11 IM Dragojlovic Andjelk SRB 23959 6.00 5.74 0.26 2252 2378 1959 M 918474
28 1N Franco Al essandro FITA 1906 8 2.50 2.89 -0.39 2024 1893 1984 M 865923 116326
20 M Gllo Enrico I TA 2093 9 4.50 4.80 -0.3 2065 2066 1960 M 801267 106346
17 Gastiaburo Hernan ARG 22059 5.00 4.300.7 2197 2241 1982 M 109800
6 M Genocchio Daniele |ITA 24339 7.005.15 1.85 2355 2576 1981 M 806463 106460
25 C™M Guriato Sergio I TA 19349 3.503.70 -0.2 2024 1945 1955 M 806617 101441
26 1N I satto Davi de ITA 19319 4.50 2.98 1.52 2117 2118 1982 M 851647 120624
12 IM Ki zov At anas MKD 2374 9 6.005.64 0.36 2202 2328 1973 M 15001270
5 M Laketic Goj ko SRB 2459 9 6.00 6.07 -0.07 2272 2398 1961 M 900583
3 GM Lazic Mroljub SRB 2480 9 6.50 5.82 0.68 2350 2517 1966 M 900788
24 1N Litrico Paolo I TA 1946 9 4.00 3.44 0.56 2091 2049 1975 M 829781 103354
40 2N Lodi Paol o I TA 16417 0.00 1.39 -1.39 1913 1533 1937 M 851655 109707
8 M Manca Federico I TA 24059 5.00 6.38 -1.38 2205 2249 1969 M 800171 106783
21 C™M Ml azzo Mario I TA 2069 9 5.00 4.17 0.83 2112 2156 1952 M 828777 128875
34 CM Mlitello Mchele |ITA 1817 8 3.00 2.88 0.12 1935 1849 1961 M 826251 103634

M Mdja MIan CRO 2418 9 5.006.70 -1.7 2154 2198 1954 M 14500337
1 GM Naunki n | gor RUS 2506 8 5.50 5.44 0.06 2339 2481 1965 M 4101715
9 M Rogul j Branko CRO 2403 9 5.50 5.85 -0.35 2264 2345 1951 M 14500213
15 M Santolini Luigi ITA 22359 5.00 5.42 -0.42 2106 2150 1952 M 801151 145833
16 Schaefer M chael CGER 2232 9 4.50 4.99 -0.49 2165 2166 1961 M 4613686
10 IM Sol onon Kenny RSA 2403 9 5.50 5.67 -0.17 2258 2339 1979 M 14300192
22 CM Teodoni o Fabrizio |TA 2002 9 3.50 4.19 -0.69 2059 1980 1961 M 815861 101561
39 ™M Traversi Carlo ITA 1652 7 1.50 1.89 -0.39 1827 1628 1947 M 814202 100318
19 FM Val enti G useppe I TA 2122 6 4.00 4.05 -0.05 1959 2085 1950 M 801119 103037
13 WGM Voiska Margarita BUL 2320 9 5.00 5.48 -0.48 2203 2246 1963 F 2900602
2 GM Zaj a |van CRO 2489 9 6.50 5.69 0.81 2377 2544 1965 M 14500450
36 2N Zani ni Andr ea I TA 1687 7 1.00 2.26 -1.26 1830 1521 1968 M 838195 129350
35 1N Zor dan Antoni o ITA 1778 9 4.50 2.68 1.82 1975 1976 1992 M 861790 132695
23 1N Zuttioni Federico |ITA 1968 9 4.50 2.30 2.2 2216 2217 1989 M 849596 128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica REGSHEINGITGEA (1006072A)
[taliana ' J' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
37 2N Ri zzo G useppe ITA 16710 0.002.30-1.3 -39 1831 1410 1955 M 113894
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica REYREIN
Italiana ' ' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 CM Mlazzo Mario ITA 2069 | 2 GM Zaja lvan CRO 2489 0 - 1

2 3 GM Lazic Mroljub SRB 2480 | 22 CM Teodonio Fabrizio ITA 2002 1 - 0

3 23 1IN Zuttioni Federico ITA 1968 | 4 IM  Collutiis Duilio ITA 2473 1 - 0

4 5 IM Laketic Gojko SRB 2459 | 24 1IN Litrico Paolo ITA 1946 Aw- A
5 25 CM Guriato Sergio ITA 1934 | 6 IM  Genocchi o Daniele ITA 2433 0 - 1

6 7 IM Mdja Mlan CRO 2418 | 26 1IN |Isatto Davide ITA 1931 0 - 1

7 27 CM Antoniacci Riccardo ITA 1923 | 8 IM Manca Federico ITA 2405 0 - 1

8 9 IM Rogulj Branko CRO 2403 | 28 1IN Franco Al essandro P. ITA 1906 1 - O

9 29 M D Lazzaro Gabriele ITA 1901 | 10 IM Sol omon Kenny RSA 2403 0 - 1
10 11 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2395 | 30 1IN Binder Andrea ITA 1898 1 - 0
11 31 1N Bozzao Francesco ITA 1881 | 12 IM  Kizov Atanas MKD 2374 0 - 1

12 13 WGM Voiska Margarita BUL 2320 | 32 CM Bondielli Gorgio ITA 1872 1 - 0

13 33 1IN Belloni Unrberto ITA 1866 | 14 FM De Santis Aessio ITA 2293 0 - 1
14 15 M Sant ol i ni Lui gi ITA 2235 | 34 CM Mlitello Mchele ITA 1817 1 - O

15 35 1IN Zordan Antonio ITA 1778 | 16 Schaefer M chael GER 2232 0 - 1

16 17 Gasti aburo Hernan ARG 2205 | 36 2N Zanini Andrea ITA 1687 1 - 0

17 37 2N Rizzo G useppe ITA 1671 | 18 CM Boscolo Federico ITA 2179 0 - 1

18 19 FM Valenti G useppe ITA 2122 | 38 2N De Marchi Al essandro ITA 1666 1 - O

19 39 CM Traversi Carlo ITA 1652 | 20 M Gallo Enrico ITA 2093 0 - 1
20 1 GV Naurkin | gor RUS 2506 | 1- F
21 40 2N Lodi Paolo I TA 1641 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI PADOVA (1006072A)

Scacchistica REYREIN
Itahana' ' PADOVA -

19-05-2024

12-12-2010 - 19-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lovm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

Cat
GM
FM
M
I M

I'M
™M
I M
M

IN
IN

I'M
CM
IN
CM
CM
2N
IN

2N
IN

Bi anco
Zaj a lvan

De Santis Alessio
Genocchi o Dani el e
Manca Federico
Schaefer M chae
Sol omon Kenny
Boscol o Federico
Ki zov At anas
Gallo Enrico
Litrico Paol o

I satto Davi de
Collutiis Duilio
Bondielli G orgio
Bel | oni Unberto
Teodoni o Fabri zio
Mlitello Mchele
Zani ni Andrea

Franco Al essandro P. 0O

De March
Bi nder Andrea
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Al essandro 0

0

OO0 O0OO0OO0ORrROREPREREEREPEESPR
(6]

El o

2489
2293
2433
2405
2232
2403
2179
2374
2093
1946
1931
2473
1872
1866
2002
1817
1687
1906
1666
1898

S

15
3

17
19
9

23
11
40
13
1

5

31
7

21
35
25
27
37
29
39

Cat
M
GV

FM
I M
IN
I M
2N

I'M
IN

2282:22¢

Ner o

Santolini Luigi
Lazic Mroljub
Gasti aburo Hernan
Val enti G useppe
Rogul j Branko
Zuttioni Federico
Dr agoj | ovi ¢ Andj el ko
Lodi Paol o
Voi ska Margarita
Naunki n | gor
Laketic Goj ko
Bozzao Francesco
Mdja Ml an

M1l azzo Mario
Zordan Antonio
Guriato Sergio
Ant oni acci Riccardo
Ri zzo G useppe

Di Lazzaro Gabriele
Traversi Carlo

Pun

OO O0OO0OO0OO0OO0O0OO0ORRRRREREREERERERER

[¢;]

Fed
I TA
SRB
ARG
I TA

I TA
SRB
I TA
BUL

SRB
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2235
2480
2205
2122
2403
1968
2395
1641
2320
2506
2459
1881
2418
2069
1778
1934
1923
1671
1901
1652

Risultato
1-0
0-1
A - A
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
A - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica REYREIN
Italiana ' ' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Sol onbn Kenny 2 RSA 2403 | 2 GM Zaja lvan 2 CRO 2489 0 - 1

2 & GM Lazic Mroljub 2 SRB 2480 | 12 IM Kizov Atanas 2 MKD 2374 1 - O

3 9 IM Rogulj Branko 2 CRO 2403 | 18 CM Boscol o Federico 2 ITA 2179 A%- A
4 1 GM  Naunkin |gor 2 RUS 2506 | 8 IM Manca Federico 1.5 ITA 2405 1 - 0

5 5 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2459 | 20 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2093 1 -0

6 13 WGM Voi ska Margarita 1.5 BUL 2320 | 6 IM  Genocchi o Daniele 1.5 ITA 2433 0 - 1

7 17 Gasti aburo Hernan 1.5 ARG 2205 | 4 IM  Collutiis Duilio 1 ITA 2473 0 - 1

8 7 IM Mdja MIan 1 CRO 2418 | 28 1IN Franco Alessandro P. 1 ITA 1906 1 - O

9 11 IM Dragojlovic Andjel ko 1 SRB 2395 | 26 1IN Isatto Davide 1 ITA 1931 1 - O

10 23 1N Zuttioni Federico 1 ITA 1968 | 14 FM De Santis Al essio 1 ITA 2293 1 - 0

11 15 M Santolini Luigi 1 ITA 2235 | 30 1N Binder Andrea 1 ITA 1898 Ap- A
12 27 CM Antoniacci Riccardo 1 ITA 1923 | 16 Schaefer M chael 1 GER 2232 0 - 1

13 40 2N Lodi Paolo 1 ITA 1641 | 22 CM Teodonio Fabrizio 1 ITA 2002 0 - 1
14 21 CM Mlazzo Mario 0.5 ITA 2069 | 34 CM Mlitello Mchele 0.5 ITA 1817 1 - 0

15 29 M D Lazzaro Gabriele 0.5 ITA 1901 | 24 1IN Litrico Paolo 0.5 ITA 1946 0 - 1

16 25 CM Guriato Sergio 0.5 ITA 1934 | 33 1IN Belloni Unberto 0.5 ITA 1866 1 - O

17 31 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1881 | 38 2N De Marchi Alessandro 0.5 ITA 1666 0 - 1

18 37 2N Rizzo G useppe 0 ITA 1671 | 32 CM Bondielli Gorgio 0 ITA 1872 0 - 1

19 35 1IN Zordan Antonio 0 ITA 1778 | 36 2N Zanini Andrea 0 ITA 1687 1 - 0
20 19 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2122 | 0 - E
21 39 CM Traversi Carlo 0 ITA 1652 | 1 - F

FSI - OP CITTA' DI PADOVA (1006072A) - PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010 - Pag. 9/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica REYREIN
Italiana ' ' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Zaja lvan 3 CRO 2489 | 3 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2480 Aw- A
2 6 IM  Genocchi o Daniele 2.5 ITA 2433 | 1 GM  Naunkin | gor & RUS 2506 Aw- A
3 18 CM Boscol o Federico 2.5 ITA 2179 | 5 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2459 Aw- A
4 12 IM Kizov Atanas 2 MKD 2374 | 9 IM  Rogulj Branko 2.5 CRO 2403 Aw- A
5 4 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2473 | 11 IM Dragojlovic Andjel ko 2 SRB 2395 Av- A
6 16 Schaefer M chael 2 GER 2232 | 7 IM Mdja Ml an 2 CRO 2418 1 - O
7 22 CM Teodoni o Fabrizio 2 ITA 2002 | 10 |IM Solonmon Kenny 2 RSA 2403 0 - 1
8 8 IM Manca Federico 1.5 ITA 2405 | 23 1IN Zuttioni Federico 2 ITA 1968 1 - 0
9 24 1IN Litrico Paolo 1.5 ITA 1946 | 13 WEM Voiska Margarita 1.5 BUL 2320 0 - 1
10 38 2N De Marchi Alessandro 1.5 ITA 1666 | 15 M Santol i ni Luigi 1.5 ITA 2235 0 - 1
11 30 1N Binder Andrea 1.5 ITA 1898 | 17 Gasti aburo Hernan 1.5 ARG 2205 0 - 1
12 19 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2122 | 21 CM Mlazzo Mario 1.5 ITA 2069 O - 1
13 20 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2093 | 25 CM Guriato Sergio 1.5 ITA 1934 Ax- A
14 14 FM De Santis Alessio 1 ITA 2293 | 35 1IN Zordan Antonio 1 ITA 1778 1 - 0
15 26 1IN Isatto Davide 1 I TA 1931 | 39 OCM Traversi Carlo 1 ITA 1652 1 - 0
16 32 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1872 | 27 CM Antoniacci Rccardo 1 ITA 1923 Apn- A
17 28 1N Franco Alessandro P. 1 ITA 1906 | 40 2N Lodi Paolo 1 ITA 1641 1 - O
18 34 CM Mlitello Mchele 0.5 ITA 1817 | 29 M D Lazzaro Gabriele 0.5 ITA 1901 Awx- A
19 36 2N Zanini Andrea 0 ITA 1687 | 33 1N Belloni Urberto 0.5 ITA 1866 O - 1
20 37 2N Rizzo G useppe 0 ITA 1671 | 31 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1881 Ax%- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica REYREIN
Italiana ' ' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM Naunkin Igor 3.5 RUS 2506 | 2 GM Zaja lvan 3.5 CRO 2489 Aw- A
2 3 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 2480 | 16 Schaefer M chael 3 GER 2232 1 - 0
3 9 IM  Rogulj Branko 3 CRO 2403 | 6 IM  Genocchio Daniele 3 ITA 2433 0 - 1
4 10 IM Sol onon Kenny 3 RSA 2403 | 18 CM Boscol o Federico 8 ITA 2179 1 - 0
5 5 IM Laketic Gojko 3 SRB 2459 | 11 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 SRB 2395 Ap- A
6 13 WGM Voi ska Margarita 2.5 BUL 2320 | 4 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2473 Aw- A
7 15 M Santolini Luigi 2.5 ITA 2235 | 8 IM Manca Federico 2.5 ITA 2405 Aw- A
8 17 Gasti aburo Hernan 2.5 ARG 2205 | 12 IM Kizov Atanas 2.5 MKD 2374 Aw- A
9 21 CM Mlazzo Mario 2.5 ITA 2069 | 14 FM De Santis Alessio 2 ITA 2293 Ap- A
10 7 IM Mdja MIlan 2 CRO 2418 | 22 CM Teodonio Fabrizio 2 ITA 2002 1 - O
11 23 1IN Zuttioni Federico 2 ITA 1968 | 20 M Gallo Enrico 2 ITA 2093 1 - 0O
12 25 CM Guriato Sergio 2 ITA 1934 | 26 1IN |Isatto Davide 2 ITA 1931 Awn- A
13 28 1IN Franco Al essandro P. 2 ITA 1906 | 19 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2122 Ax- A
14 32 CM Bondielli Gorgio 1.5 ITA 1872 | 24 AN Litrico Paolo 1.5 ITA 1946 A%- A
15 27 CM Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1923 | 38 2N De Marchi Alessandro1l.5 ITA 1666 1 - O
16 33 1N Belloni Unberto 1.5 ITA 1866 | 30 1IN Binder Andrea 1.5 ITA 1898 0 - 1
17 29 M D Lazzaro Gabriele 1 ITA 1901 | 35 1N Zordan Antonio 1 ITA 1778 A% - A
18 39 CM Traversi Carlo 1 ITA 1652 | 34 CM Mlitello Mchele 1 ITA 1817 0 - 1
19 40 2N Lodi Paolo 1 ITA 1641 | 37 2N R zzo G useppe 0.5 ITA 1671 1 - O
20 31 1IN Bozzao Francesco 0.5 ITA 1881 | 36 2N Zanini Andrea 0 ITA 1687 Apn- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Scacchistica REYREIN
Itahana' ' PADOVA -

DI PADOVA (1006072A)

12-12-2010 - 19-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

A RPN WQH

11
12
16
26
14
30
20
22
24
33
35
39
36
19
34

Cat
GV
GV
GV
I'M
CM
I'M
M
I'M

IN
FM
IN

M

CcM
IN
IN
IN
CcM
2N

FM
CM

Bi anco
Lazic Mroljub
Zaj a |van
Naunki n | gor
Collutiis Duilio
Boscol o Federico
Manca Federico

Dragoj | ovi ¢ Andj el ko

Ki zov At anas
Schaefer M chae

I satto Davi de

De Santis Alessio
Bi nder Andrea
Gallo Enrico
Teodoni o Fabri zi o
Litrico Paol o
Bel | oni Unberto
Zordan Antonio

Traversi Carlo
Zani ni Andrea
Val enti G useppe

Mlitello Mchele
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Pun

(&)

[6)]

Fed
SRB
CRO
RUS
I TA
I TA
I TA
SRB

GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2480
2489
2506
2473
2179
2405
2395
2374
2232
1931
2293
1898
2093
2002
1946
1866
1778
1652
1687
2122
1817

S

10
6

5

15
7

21
9

23
13
17
28
25
27
32
40
29
38
31
37

Cat

I M
I M
I M
M

I M
cM
I M
IN

WGM

£228¢z%

2N
IN
2N

Ner o Pun
Sol onbn Kenny 4
Genocchi o Dani el e 4
Laketic Goj ko 3.5
Santolini Luigi 8
Mdja Ml an 3
Ml azzo Mario 3
Rogul j Branko 3
Zuttioni Federico 3
Voi ska Margarita 3
Gasti aburo Hernan 3
Franco Al essandro P. 2.5
Guriato Sergio 2.5
Antoni acci Riccardo 2.5
Bondielli Gorgio 2
Lodi Paol o 2
Di Lazzaro Gabriele 1.5
De Marchi Al essandro 1.5
Bozzao Francesco 1
Ri zzo G useppe 0.5

Fed
RSA
I TA
SRB
I TA
CRO
I TA
CRO
I TA
BUL
ARG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2403
2433
2459
2235
2418
2069
2403
1968
2320
2205
1906
1934
1923
1872
1641
1901
1666
1881
1671

Risultato
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1 - =
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica REYREIN
Italiana ' ' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM  Genocchio Daniele 4.5 ITA 2433 | 3 GM Lazic Mroljub 5.5 SRB 2480 1 - 0

2 5 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2459 | 2 GM Zaja lvan 4.5 CRO 2489 Ap- A
3 13 WGM Voi ska Margarita 4 BUL 2320 | 1 GM  Naunkin | gor 4 RUS 2506 0 - 1

4 10 IM Sol onbn Kenny 4 RSA 2403 | 4 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2473 Aw- A
5 7 IM Mdja Mlan 4 CRO 2418 | 12 IM Kizov Atanas 4 MKD 2374 Ap- A
6 17 Gasti aburo Hernan 4 ARG 2205 | 8 IM Manca Federico 4 ITA 2405 Ax- A
7 9 IM  Rogulj Branko 3.5 CRO 2403 | 14 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2293 Aw- A
8 15 M Santolini Luigi 3 ITA 2235 | 11 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 SRB 2395 0 - 1

9 23 1IN Zuttioni Federico 3 ITA 1968 | 16 Schaef er M chael 3 GER 2232 Awx- A
10 25 CM Guriato Sergio 3 ITA 1934 | 18 CM Boscolo Federico 8 ITA 2179 0 - 1

11 22 CM Teodonio Fabrizio 3 ITA 2002 | 20 M Gallo Enrico 3 ITA 2093 0 - 1

12 21 CM Mlazzo Mario 3 ITA 2069 | 24 1IN Litrico Paolo 3 ITA 1946 1 - O

13 27 CM Antoniacci Riccardo 2.5 ITA 1923 | 30 1N Binder Andrea 3 ITA 1898 0 - 1
14 29 M D Lazzaro Gabriele 2.5 ITA 1901 | 26 1IN Isatto Davide 2.5 ITA 1931 Ax- A
15 28 1IN Franco Alessandro P. 2.5 ITA 1906 | 35 1IN Zordan Antonio 2.5 ITA 1778 0 - 1

16 34 CM Mlitello Mchele 2 ITA 1817 | 31 1IN Bozzao Francesco 2 ITA 1881 1 - O
17 40 2N Lodi Paolo 2 ITA 1641 | 32 CM Bondielli Gorgio 2 ITA 1872 0 - 1

18 38 2N De Marchi Alessandro 1.5 |ITA 1666 | 33 1N Belloni Unberto 1.5 ITA 1866 1 - O

19 37 2N Rizzo G useppe 1 ITA 1671 | 39 CM Traversi Carlo 1 ITA 1652 0 - 1
20 19 FM Valenti G useppe 3 I TA 2122 | 0 - E
21 36 2N Zanini Andrea 1 ITA 1687 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica REYREIN
Italiana ' ' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Genocchio Daniele 5.5 ITA 2433 | 5 IM Laketic Gojko 5 SRB 2459 Av- A

2 4 IM Collutiis Duilio 4.5 I TA 2473 | 3 GM Lazic Mroljub 5.5 SRB 2480 Aw- A
3 12 IM Kizov Atanas 4.5 MKD 2374 | 1 GM  Naunkin |gor 5 RUS 2506 Aw- A
4 2 GM Zaja lvan 5) CRO 2489 | 7 IM Mdja Mlan 4.5 CRO 2418 1 - 0

5 8 IM Manca Federico 4.5 ITA 2405 | 10 IM Sol omon Kenny 4.5 RSA 2403 0 - 1

6 11 IM Dragojlovic Andjelko 4.5 SRB 2395 | 17 Gast i aburo Hernan 4.5 ARG 2205 1 - O

7 20 M Gallo Enrico 4 ITA 2093 | 9 IM  Rogulj Branko 4 CRO 2403 0 - 1

8 30 1IN Binder Andrea 4 ITA 1898 | 13 WGM Voiska Margarita 4 BUL 2320 0 - 1

9 18 CM Boscol o Federico 4 ITA 2179 | 21 CM Mlazzo Mario 4 ITA 2069 1 - 0

10 14 FM De Santis Alessio 4 ITA 2293 | 16 Schaefer M chael 3.5 GER 2232 1 - 0

11 35 1N Zordan Antonio 3.5 ITA 1778 | 23 1IN Zuttioni Federico 3.5 ITA 1968 1 - O

12 32 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1872 | 15 M Santolini Luigi 3 ITA 2235 0 - 1

13 19 FM Valenti G useppe 3 ITA 2122 | 25 CM Guriato Sergio 3 ITA 1934 1 - 0
14 26 1N |Isatto Davide 3 ITA 1931 | 22 CM Teodonio Fabrizio 8 ITA 2002 1 - O

15 24 1IN Litrico Paolo 3 I TA 1946 | 34 CM Mlitello Mchele 3 ITA 1817 1 - O

16 27 CM Antoniacci Riccardo 2.5 ITA 1923 | 29 M Di Lazzaro Gabriele 3 ITA 1901 Awp- A
17 38 2N De Marchi Alessandro 2.5 ITA 1666 | 28 1N Franco Alessandro P. 2.5 ITA 1906 0 - 1

18 31 1N Bozzao Francesco 2 ITA 1881 | 40 2N Lodi Paolo 2 ITA 1641 1 - O

19 39 CM Traversi Carlo 2 ITA 1652 | 36 2N Zanini Andrea 2 ITA 1687 A - A
20 33 1IN Belloni Unberto 1.5 ITA 1866 | 1- F
21 37 2N Rizzo G useppe 1 ITA 1671 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI PADOVA (1006072A)

Scacchistica REYREIN

19-05-2024

Italiana ' ' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

n

11

10

13
17

35
15
26
21
16
23
22
25
34
36
40
32
37

Cat
I'M
GV
M
GM
I'M
WGM

I M
IN
M
IN
M

228¢%

2N

2N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Dragojlovic Andjel ko 5.5 SRB 2395 | 2 GM Zaja lvan 6
Lazic Mroljub 6 SRB 2480 | 5 IM Laketic Gojko 5. ©
Sol onmon Kenny 5.5 RSA 2403 | 6 IM  Genocchi o Daniele 6
Naunki n | gor 5.5 RUS 2506 | 14 FM De Santis Alessio 5
Rogul j Branko 5 CRO 2403 | 4 IM  Collutiis Duilio 5
Voi ska Margarita 5 BUL 2320 | 12 IM Kizov Atanas B
Gasti aburo Hernan 4.5 ARG 2205 | 18 CM Boscolo Federico 5
Mdja MIan 4.5 CRO 2418 | 8 IM Manca Federico 4.5
Zordan Antonio 4.5 ITA 1778 | 19 FM Valenti G useppe 4
Sant ol i ni Lui gi 4 ITA 2235 | 24 1IN Litrico Paolo 4
I satto Davide 4 ITA 1931 | 20 M Gallo Enrico 4
M1 azzo Mario 4 ITA 2069 | 30 1IN Binder Andrea 4
Schaef er M chael 3.5 GER 2232 | 28 1N Franco Alessandro P. 3.5
Zuttioni Federico 3.5 ITA 1968 | 29 M Di Lazzaro Gabriele 3.5
Teodoni o Fabri zio 3 ITA 2002 | 27 CM Antoniacci Riccardo 3
Guriato Sergio 3 ITA 1934 | 31 1N Bozzao Francesco 8
Mlitello Mchele 3 ITA 1817 | 33 1IN Belloni Unberto 2.5
Zani ni Andrea 2.5 ITA 1687 | 38 2N De Marchi Al essandro 2.5
Lodi Paol o 2 ITA 1641 | 39 CM Traversi Carlo 2.5
Bondielli Gorgio 3 I TA 1872 |
Ri zzo G useppe 1 ITA 1671 |
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Fed

SRB
I TA
I TA
I TA

I TA
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I TA

El o
2489
2459
2433
2293
2473
2374
2179
2405
2122
1946
2093
1898
1906
1901
1923
1881
1866
1666
1652

Risultato
Ay - A
Ay - A
0-1
1-0
Ay - A
0-1
A - A
Ay, - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
Ay - A
Ay, - A
-1
-1
-1

- F

O O O O o



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica BrEEGS
Italiana ! J! PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

GM RUS El o FI DE: 2506 Perf: 2481 Media: 2339.88 WWe: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 1 FO 1
2 N 24 1IN Litrico Paolo I TA 1946 560 0.92 1 1 2
3 B8 IM Manca Federico I TA 2405 101 0.64 1 2 3
4 N6 IM Genocchio Daniele I TA 2433 73 0.6 Ay 2 3
5 B 2 GM Zaja lvan CRO 2489 17 0.52 Ay 2 3
6 B5 IM Laketic Gojko SRB 2459 47 0.57 O 2 3
7 N 13 WGM Voiska Margarita BUL 2320 186 0.74 1 3 4
8 N 12 IM Kizov Atanas MKD 2374 132 0.68 Ay 3 4
9 B 14 FM De Santis Al essio I TA 2293 213 0.77 1 4 5
5.44 4 5

GM CRO El o FI DE: 2489 Perf: 2544 Media: 2377.56 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N21 CM Mlazzo Mario I TA 2069 420 0.92 1 1 1
2 B 15 M Santolini Luigi I TA 2235 254 0.81 1 2 2
3 N 10 IM Sol onbn Kenny RSA 2403 86 0.62 1 3 3
4 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2480 9 0.51 Ay 3 3
5 N 1 GM  Naunkin |gor RUS 2506 -17 0.48 Ay 3 3
6 B 6 IM  Genocchio Daniele I TA 2433 56 0.58 Ay 3 3
7 N5 IM Laketic Gojko SRB 2459 30 0.54 Ay 3 3
8 B 7 IM Mdja Mlan CRO 2418 71 0.6 1 4 4
9 N 11 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2395 94 0.63 Ay 4 4
5.69 4 4

GM SRB El o FI DE: 2480 Perf: 2517 Media: 2350.89 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Teodonio Fabrizio I TA 2002 478 0.92 1 1 1
2 N 14 FM De Santis Alessio I TA 2293 187 0.74 1 2 2
3 B 12 IM Kizov Atanas MKD 2374 106 0.64 1 3 3
4 N 2 GM Zaja lvan CRO 2489 -9 0.49 Ay 3 3
5 B 16 Schaefer M chael GER 2232 248 0.81 1 4 4
6 B 10 IM Solonmon Kenny RSA 2403 77 0.61 1 5 5
7 N 6 IM  Genocchio Daniele | TA 2433 47 0.57 0 5 5
8 N 4 IM Collutiis Duilio | TA 2473 7 0.51 Ay 5 5
9 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2459 21 0.53 Ay 5 5
5. 82 5 5

IM ITA El o FI DE: 2473 Perf: 2335 Media: 2254.44 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Zuttioni Federico | TA 1968 505 0.92 0 0 0
2 B 31 1N Bozzao Francesco I TA 1881 592 0.92 1 1 1
3 N 17 Gasti aburo Hernan ARG 2205 268 0.83 1 2 2
4 B 11 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2395 78 0.61 Ay 2 2
5 N 13 WGM Voiska Margarita BUL 2320 153 0.7 Ay 2 2
6 B 15 M Santolini Luigi I TA 2235 238 0.8 1 3 3
7 N 10 IM Sol omon Kenny RSA 2403 70 0.6 Ay 3 3
8 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2480 -7 0.49 Ay 3 3
9 N9 IM Rogulj Branko CRO 24083 70 0.6 Ay 3 3
6. 47 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica STV CRY TS
Italiana Q J Il PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

IM SRB El o FI DE: 2459 Perf: 2398 Media: 2272.44 WWe: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 IN Litrico Paolo I TA 1946 513 0.92 Ay 0 0
2 N 26 1N |Isatto Davide I TA 1931 528 0.92 1 1 1
3 B 20 M Gallo Enrico I TA 2093 366 0.9 1 2 2
4 N 18 CM Boscolo Federico ITA 2179 280 0.84 Ay 2 2
5 B 11 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2395 64 0.59 Ay 2 2
6 N 1 GM  Naunkin |gor RUS 2506 -47 0.43 1 3 3
7 B2 GM Zaja lvan CRO 2489 -30 0.46 Ay 3 3
8 N 6 IM  Genocchio Daniele I TA 2433 26 0.54 Ay 3 3
9 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2480 -21 0.47 Ay 3 3
6.07 3 3

IM ITA El o FI DE: 2433 Perf: 2576 Media: 2355.44 WW: 1.85
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Guriato Sergio I TA 1934 499 0.92 1 1 1
2 B 17 Gasti aburo Hernan ARG 2205 228 0.79 Ay 1 1
3 N 13 WeM Voiska Margarita BUL 2320 113 0.65 1 2 2
4 B 1 GM  Naunkin | gor RUS 2506 -73 0.4 Ay 2 2
5 N9 IM  Rogulj Branko CRO 2403 30 0.54 1 3 3
6 N 2 GM Zaja lvan CRO 2489 -56 0.42 Ay 3 3
7 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2480 -47 0.43 1 4 4
8 B 5 IM Laketic Goj ko SRB 2459 -26 0.46 Ay 4 4
9 N 10 IM Solonon Kenny RSA 2403 30 0.54 1 5 5
5.15 5 5

IM CRO El o FI DE: 2418 Perf: 2198 Media: 2154.44 WWw: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1N Isatto Davide I TA 1931 487 0.92 0 0 0
2 N 32 CM Bondielli Gorgio I TA 1872 546 0.92 1 1 1
3 B 28 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 512 0.92 1 2 2
4 N 16 Schaefer M chael CER 2232 186 0.74 0 2 2
5 B 22 CM Teodonio Fabrizio I TA 2002 416 0.92 1 3 3
6 N 18 CM Boscol o Federico I TA 2179 239 0.8 1 4 4
7 B 12 IM Kizov Atanas MKD 2374 44 0.56 Ay 4 4
8 N 2 GM  Zaja lvan CRO 2489 -71 0.4 O 4 4
9 B 8 IM  Manca Federico | TA 2405 13 0.52 Ay 4 4
6.7 4 4

IM I TA El o FI DE: 2405 Perf: 2249 Media: 2205.44 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Antoniacci Riccardo I TA 1923 482 0.92 1 1 1
2 B 19 FM Valenti G useppe I TA 2122 283 0.84 Ay 1 1
3 N1 GM  Naurkin Igor RUS 2506 -101 0.36 O 1 1
4 B 23 1IN Zuttioni Federico I TA 1968 437 0.92 1 2 2
5 N 15 M Santolini Luigi I TA 2235 170 0.72 Ay 2 2
6 B21 CM Mlazzo Mario I TA 2069 336 0.88 1 3 3
7 N 17 Gasti aburo Hernan ARG 2205 200 0.76 Ay 3 3
8 B 10 IM  Sol onbn Kenny RSA 2403 2 0.5 0 3 3
9 N 7 IM Mdja Mlan CRO 2418 -13 0.48 Ay 3 3
6. 38 3 3
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Scacchistica STV CRY TS
Italiana Q J Il PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

IM CRO El o FI DE: 2403 Perf: 2345 Media: 2264.22 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 497 0.92 1 1 1
2 N 16 Schaefer M chael CGER 2232 171 0.73 1 2 2
3 B 18 CM Boscolo Federico I TA 2179 224 0.78 Ay 2 2
4 N 12 IM  Kizov Atanas MKD 2374 29 0.54 Ay 2 2
5 B 6 IM  Genocchio Daniele I TA 2433 -30 0.46 O 2 2
6 N 11 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2395 8 0.51 Ay 2 2
7 B 14 FM De Santis Alessio I TA 2293 110 0.65 Ay 2 2
8 N20 M Gl lo Enrico I TA 2093 310 0.86 1 3 3
9 B 4 IM Collutiis Duilio I TA 2473 -70 0.4 Ay 3 3
5. 85 3 3

IM RSA El o FI DE: 2403 Perf: 2339 Media: 2258.89 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1901 502 0.92 1 1 1
2 B 23 1IN Zuttioni Federico | TA 1968 435 0.92 1 2 2
3 B 2 GM Zaja lvan CRO 2489 -86 0.38 0 2 2
4 N 22 CM Teodoni o Fabrizio I TA 2002 401 0.92 1 3 3
5 B 18 CM Boscol o Federico I TA 2179 224 0.78 1 4 4
6 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2480 -77 0.39 O 4 4
7 B 4 IM Collutiis Duilio I TA 2473 -70 0.4 Ay 4 4
8 N 8 IM  Manca Federico I TA 2405 -2 0.5 1 5 5
9 B 6 IM  Genocchi o Daniele | TA 2433 -30 0.46 O 5 5
5.67 5 5

IM SRB El o FI DE: 2395 Perf: 2378 Media: 2252.44 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 30 1IN Bi nder Andrea I TA 1898 497 0.92 1 1 1
2 N 18 CM Boscolo Federico ITA 2179 216 0.78 0 1 1
3 B 26 1N Isatto Davide ITA 1931 464 0.92 1 2 2
4 N 4 IM Collutiis Duilio ITA 2473 -78 0.39 Ay 2 2
5 NS5 IM Laketic Gojko SRB 2459 -64 0.41 Ay 2 2
6 B9 IM  Rogulj Branko CRO 2403 -8 0.49 Ay 2 2
7 N 15 M  Santolini Luigi ITA 2235 160 0.71 1 3 3
8 B 17 Gasti aburo Hernan ARG 2205 190 0.75 1 4 4
9 B 2 GM Zaja lvan CRO 2489 -94 0.37 Ay 4 4
5.74 4 4

IM  MKD El o FI DE: 2374 Perf: 2328 Media: 2202. 44 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Bozzao Francesco I TA 1881 493 0.92 1 1 1
2 B 40 2N Lodi Paolo I TA 1641 733 0.92 1 2 2
3 N3 GM Lazic Mroljub SRB 2480 -106 0.36 O 2 2
4 B 9 IM  Rogulj Branko CRO 2403 -29 0.46 Ay 2 2
5 N 17 Gasti aburo Hernan ARG 2205 169 0.72 Ay 2 2
6 B 23 1IN Zuttioni Federico | TA 1968 406 0.92 1 3 3
7 N7 IM Mdja Mlan CRO 2418 -44 0.44 Ay 3 3
8 B 1 GM  Naunkin | gor RUS 2506 -1320.32 Ay 3 3
9 N 13 WEM Voiska Margarita BUL 2320 54 0.58 1 4 4
5. 64 4 4
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Scacchistica STV CRY TS
Italiana Q J Il PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

WGM BUL El o FI DE: 2320 Perf: 2246 Media: 2203.00 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Bondielli Gorgio I TA 1872 448 0.92 1 1 1
2 N 20 M Gl lo Enrico I TA 2093 227 0.79 Ay 1 1
3 B 6 IM  Genocchio Daniele I TA 2433 -1130.35 0 1 1
4 N 24 1IN Litrico Paolo | TA 1946 374 0.9 1 2 2
5 B 4 IM Collutiis Duilio I TA 2473 -153 0.3 Ay 2 2
6 N 16 Schaef er M chael GER 2232 88 0.62 1 3 3
7 B1 GM  Naunkin | gor RUS 2506 -186 0.26 0 3 3
8 N 30 1IN Binder Andrea | TA 1898 422 0.92 1 4 4
9 B 12 IM Kizov Atanas MKD 2374 -54 0.42 O 4 4
5.48 4 4

FM I TA El o FI DE: 2293 Perf: 2178 Media: 2134.22 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Belloni Urberto | TA 1866 427 0.92 1 1 1
2 B3 GM Lazic Mroljub SRB 2480 -1870.26 O 1 1
3 N 23 1IN Zuttioni Federico I TA 1968 325 0.87 O 1 1
4 B 35 1IN Zordan Antonio I TA 1778 515 0.92 1 2 2
5 N21 CM Mlazzo Mario I TA 2069 224 0.78 Ay 2 2
6 B 28 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 387 0.91 1 3 3
7 N9 IM  Rogulj Branko CRO 2403 -1100.35 Ay 3 3
8 B 16 Schaefer M chael CGER 2232 61 0.58 1 4 4
9 N1 GM  Naurnkin | gor RUS 2506 -2130.23 0 4 4
5.82 4 4

M | TA El o FI DE: 2235 Perf: 2150 Media: 2106.78 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B34 CM Mlitello Mchele I TA 1817 418 0.92 1 1 1
2 N 2 GM Zaja lvan CRO 2489 -2540.19 O 1 1
3 B 30 1IN Binder Andrea I TA 1898 337 0.88 Ay 1 1
4 N 38 2N De Marchi Al essandro I TA 1666 569 0.92 1 2 2
5 B 8 IM  Manca Federico | TA 2405 -170 0.28 Ay 2 2
6 N 4 IM Collutiis Duilio I TA 2473 -238 0.2 0 2 2
7 B 11 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2395 -1600.29 0 2 2
8 N 32 CM Bondielli Gorgio I TA 1872 363 0.9 1 3 3
9 B 24 1IN Litrico Paolo | TA 1946 289 0.84 1 4 4
5.42 4 4

CGER El o FI DE: 2232 Perf: 2166 Media: 2165.44 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Zordan Antonio I TA 1778 454 0.92 1 1 1
2 B9 IM  Rogulj Branko CRO 2403 -1710.27 0 1 1
3 N 27 CM Antoniacci Riccardo I TA 1923 309 0.86 1 2 2
4 B 7 IM Mdja Mlan CRO 2418 -186 0.26 1 3 3
5 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2480 -248 0.19 0 3 3
6 B 13 WGM Voiska Margarita BUL 2320 -88 0.38 0 3 3
7 N 23 1IN Zuttioni Federico ITA 1968 264 0.82 Ay 3 3
8 N 14 FM De Santis Alessio I TA 2293 -61 0.42 O 3 3
9 B 28 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 326 0.87 1 4 4
4,99 4 4
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Scacchistica BrEEGS
Italiana ! J! PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

ARG El o FI DE: 2205 Perf: 2241 WMedia: 2197.22 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N Zanini Andrea | TA 1687 518 0.92 1 1
2 N6 IM  Genocchi o Daniele I TA 2433 -228 0.21 Ay 1 1
3 B 4 IM Collutiis Duilio | TA 2473 -268 0.17 0 1 1
4 N 30 1N Binder Andrea | TA 1898 307 0.86 1 2 2
5 B 12 |IM Kizov Atanas MKD 2374 -169 0.28 Ay 2 2
6 N 26 1IN Isatto Davide I TA 1931 274 0.83 1 3 3
7 B 8 IM  Manca Federico I TA 2405 -2000.24 Ay 3 3
8 N 11 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2395 -1900.25 0 3 3
9 B 18 CM Boscolo Federico I TA 2179 26 0.54 Ay 3 3
4.3 3 3

CM ITA El o FI DE: 2179 Perf: 2246 Media: 2217.44 WW: 1.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 2N Rizzo G useppe I TA 1671 1 0 1
2 B 11 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2395 -216 0.22 1 1 2
3 N9 IM  Rogulj Branko CRO 2403 -2240.22 Ay 1 2
4 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2459 -2800.16 Ay 1 2
5 N 10 [IM Sol omon Kenny RSA 2403 -2240.22 0 1 2
6 B 7 IM Mdja Mlan CRO 2418 -2390.2 O 1 2
7 N25 CM Guriato Sergio I TA 1934 245 0.8 1 2 3
8 B 21 CM Mlazzo Mario I TA 2069 110 0.65 1 3 4
9 N 17 Gasti aburo Hernan ARG 2205 -26 0.46 Ay 3 4
2.93 3 4

FM I TA El o FI DE: 2122 Perf: 2085 Media: 1959.67 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 2N De Marchi Al essandro I TA 1666 456 0.92 1 1 1
2 N 8 IM Manca Federico I TA 2405 -2830.16 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 21 CM Mlazzo Mario I TA 2069 53 0.57 0 1 1
5 N 28 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 216 0.78 Ay 1 1
6 0 1 F 1 2
7 0 0 F1 2
8 B 25 CM Guriato Sergio I TA 1934 188 0.74 1 2 3
9 N 35 1N Zordan Antonio I TA 1778 344 0.88 1 3 4
4. 05 3 4

M I TA El o FI DE: 2093 Perf: 2066 Media: 2065.78 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 CM Traversi Carlo I TA 1652 441 0.92 1 1 1
2 B 13 WGM Voiska Margarita BUL 2320 -2270.21 Ay 1 1
3 N5 IM Laketic Gojko SRB 2459 -366 0.1 O 1 1
4 B 25 CM Guriato Sergio I TA 1934 159 0.71 Ay 1 1
5 N 23 1IN Zuttioni Federico I TA 1968 125 0.67 O 1 1
6 B 27 CM Antoniacci Riccardo I TA 1923 170 0.72 1 2 2
7 N 22 CM Teodonio Fabrizio I TA 2002 91 0.62 1 3 3
8 B 9 IM  Rogulj Branko CRO 2403 -3100.14 O 3 3
9 N 26 1IN Isatto Davide I TA 1931 162 0.71 Ay 3 3
4.8 3 3
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Scacchistica STV CRY TS
Italiana Q J Il PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

CcM ITA El o FI DE: 2069 Perf: 2156 Media: 2112.78 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Zaja lvan CRO 2489 -4200.08 0 0 0
2 N 33 1IN Belloni Unrberto I TA 1866 203 0.76 Ay 0 0
3 B33 CM Mlitello Mchele I TA 1817 252 0.81 1 1 1
4 N 19 FM Valenti G useppe I TA 2122 -53 0.43 1 2 2
5 B 14 FM De Santis Alessio I TA 2293 -224 0.22 Ay 2 2
6 N 8 IM  Manca Federico | TA 2405 -336 0.12 0 2 2
7 B 24 1IN Litrico Paolo I TA 1946 123 0.67 1 3 3
8 N 18 CM Boscol o Federico I TA 2179 -1100.35 0 3 3
9 B 30 1IN Bi nder Andrea I TA 1898 171 0.73 1 4 4
4. 17 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2002 Perf: 1980 Media: 2059.89 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Lazic Mroljub SRB 2480 -478 0.08 0 0 0
2 B 35 1N Zordan Antonio I TA 1778 224 0.78 1 1 1
3 N 40 2N Lodi Paol o I TA 1641 361 0.9 1 2 2
4 B 10 |IM Solonon Kenny RSA 2403 -401 0.08 O 2 2
5 N7 IM Mdja Mlan CRO 2418 -416 0.08 0 2 2
6 B 32 CM Bondielli Gorgio I TA 1872 130 0.68 1 3 3
7 B 20 M Gl lo Enrico I TA 2093 -91 0.38 0 3 3
8 N 26 1IN Isatto Davide I TA 1931 71 0.6 O 3 3
9 B 27 CM Antoniacci Riccardo I TA 1923 79 0.61 Ay 3 3
4,19 3 3

IN ITA El o FI DE: 1968 Perf: 2217 Media: 2216.89 WWw: 2.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 IM Collutiis Duilio I TA 2473 -5050.08 1 1 1
2 N 10 IM Solonmon Kenny RSA 2403 -4350.08 O 1 1
3 B 14 FM De Santis Alessio I TA 2293 -3250.13 1 2 2
4 N 8 IM  Manca Federico | TA 2405 -437 0.08 0 2 2
5B 20 M Gl lo Enrico I TA 2093 -1250.33 1 3 3
6 N 12 IM Kizov Atanas MKD 2374 -406 0.08 O 3 3
7 B 16 Schaefer M chael CGER 2232 -2640.18 Ay 3 3
8 N 35 1IN Zordan Antonio I TA 1778 190 0.75 0 3 3
9 B29 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1901 67 0.59 1 4 4
2.3 4 4

IN ITA El o FI DE: 1946 Perf: 2049 Media: 2091.11 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Laketic Gojko SRB 2459 -5130.08 Ay 0 0
2 B1 GM  Naurnkin I gor RUS 2506 -560 0.08 0 0 0
3 N29 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1901 45 0.56 1 1 1
4 B 13 WGM Voi ska Margarita BUL 2320 -374 0.1 0 1 1
5 N 32 CM Bondielli Gorgio I TA 1872 74 0.6 Ay 1 1
6 B 40 2N Lodi Paolo I TA 1641 305 0.86 1 2 2
7 N21 CM Mlazzo Mario I TA 2069 -1230.33 0 2 2
8 B 34 CM Mlitello Mchele I TA 1817 129 0.67 1 3 3
9 N15 M Santolini Luigi I TA 2235 -2890.16 0 3 3
3.44 3 3
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Scacchistica STV CRY TS
Italiana Q J Il PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

cM I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1945 Media: 2024.44 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM  Genocchio Daniele | TA 2433 -499 0.08 0 0 0
2 N 34 CM Mlitello Mchele I TA 1817 117 0.66 Ay 0 0
3 B 33 1IN Belloni Unberto | TA 1866 68 0.59 1 1 1
4 N20 M Gallo Enrico ITA 2093 -159 0.29 Ay 1 1
5 B 26 1N I satto Davide I TA 1931 3 0.5 Ay 1 1
6 N 30 1IN Bi nder Andrea I TA 1898 36 0.55 Ay 1 1
7 B 18 CM Boscol o Federico I TA 2179 -245 0.2 0 1 1
8 N 19 FM Valenti G useppe I TA 2122 -188 0.26 O 1 1
9 B 31 1IN Bozzao Francesco I TA 1881 53 0.57 Ay 1 1
3.7 1 1

IN ITA El o FI DE: 1931 Perf: 2118 Media: 2117.67 WW: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM Mdja Mlan CRO 2418 -487 0.08 1 1 1
2 B5 IM Laketic Gojko SRB 2459 -528 0.08 0 1 1
3 N 11 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2395 -464 0.08 0 1 1
4 B 39 CM Traversi Carlo I TA 1652 279 0.84 1 2 2
5 N25 CM Guriato Sergio I TA 1934 -3 0.5 Ay 2 2
6 B 17 Gasti aburo Hernan ARG 2205 -274 0.17 O 2 2
7 N 29 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1901 30 0.54 Ay 2 2
8 B 22 CM Teodoni o Fabri zio I TA 2002 -71 0.4 1 3 3
9 B 20 M Gl lo Enrico I TA 2093 -162 0.29 Ay 3 3
2.98 3 3

cM I TA El o FI DE: 1923 Perf: 1893 Media: 1972.89 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IM Manca Federico I TA 2405 -482 0.08 0 0 0
2 N 36 2N  Zani ni Andrea I TA 1687 236 0.8 1 1 1
3 B 16 Schaefer M chael CGER 2232 -3090.14 O 1 1
4 N32 CM Bondielli Gorgio I TA 1872 51 0.57 Ay 1 1
5 B 38 2N De Marchi Al essandro | TA 1666 257 0.82 1 2 2
6 N 20 M Gllo Enrico I TA 2093 -1700.28 O 2 2
7 B 30 1IN Binder Andrea | TA 1898 25 0.53 0 2 2
8 B29 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1901 22 0.53 Ay 2 2
9 N 22 CM Teodonio Fabrizio I TA 2002 -79 0.39 Ay 2 2
4. 14 2 2

IN ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1893 Media: 2024.89 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Rogulj Branko CRO 2403 -497 0.08 O 0 0
2 B 37 2N Rizzo G useppe I TA 1671 1 0 1
3 N7 IM Mdja Mlan CRO 2418 -5120.08 0 0 1
4 B 40 2N Lodi Paol o I TA 1641 265 0.82 1 1 2
5 B 19 FM Valenti G useppe I TA 2122 -216 0.22 Ay 1 2
6 N 14 FM De Santis Alessio I TA 2293 -387 0.09 0 1 2
7 B 35 1N Zordan Antonio I TA 1778 128 0.67 O 1 2
8 N 38 2N De Marchi Al essandro I TA 1666 240 0.8 1 2 3
9 N 16 Schaef er M chael GER 2232 -3260.13 0 2 3
2.89 2 3
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Scacchistica STV CRY TS
Italiana Q J Il PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

M ITA El o FIDE: 1901 Perf: 1842 Media: 1922.00 WWe: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 IM Solonon Kenny RSA 2403 -502 0.08 O 0 0
2 N 38 2N De Marchi Al essandro ITA 1666 235 0.79 Ay 0 0
3 B 24 1IN Litrico Paolo I TA 1946 -45 0.44 0 0 0
4 N34 CM Mlitello Mchele I TA 1817 84 0.62 Ay 0 0
5 B 35 1N Zordan Antonio ITA 1778 123 0.67 Ay 0 0
6 N 33 1N Belloni Urberto ITA 1866 35 0.55 1 1 1
7 B 26 1IN |Isatto Davide ITA 1931 -30 0.46 Ay 1 1
8 N 27 CM Antoniacci Riccardo I TA 1923 -22 0.47 Ay 1 1
9 N 23 1IN Zuttioni Federico I TA 1968 -67 0.41 0 1 1
4. 49 1 1

IN ITA El o FI DE: 1898 Perf: 2024 Media: 2066.56 WWe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2395 -497 0.08 O 0 0
2 B39 CM Traversi Carlo I TA 1652 246 0.81 1 1 1
3 N 15 M Sant ol i ni Luigi I TA 2235 -3370.12 Ay 1 1
4 B 17 Gasti aburo Hernan ARG 2205 -3070.14 O 1 1
5 N 33 1IN Belloni Unberto | TA 1866 32 0.54 1 2 2
6 B 25 OM Guriato Sergio ITA 1934 -36 0.45 Ay 2 2
7 N 27 CM Antoniacci Riccardo I TA 1923 -25 0.47 1 3 3
8 B 13 WM Voiska Margarita BUL 2320 -4220.08 0 3 3
9 N21 CM Mlazzo Mario I TA 2069 -1710.27 O 3 3
2.96 3 3

AN ITA El o FIDE: 1881 Perf: 1748 Media: 1879.44 WWe: -1.29
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 12 IM Kizov Atanas MKD 2374 -493 0.08 0 0 0
2 N 4 IM Collutiis Duilio ITA 2473 -592 0.08 0 0 0
3 B 38 2N De Marchi Al essandro ITA 1666 215 0.77 0 0 0
4 N 37 2N Rizzo G useppe I TA 1671 Ay 0 0
5 B 36 2N Zanini Andrea | TA 1687 194 0.75 Av 0 0
6 N39 CM Traversi Carlo ITA 1652 229 0.79 1 1 1
7 N34 CM Mlitello Mchele I TA 1817 64 0.59 0 1 1
8 B 40 2N Lodi Paolo ITA 1641 240 0.8 1 2 2
9 N25 CM Guriato Sergio I TA 1934 -53 0.43 Ay 2 2
4.29 2 2

cM I TA El o FI DE: 1872 Perf: 1874 WMedia: 2019.50 WWwe: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 WM Voiska Margarita BUL 2320 -448 0.08 0 0 0
2 B7 IM Mdja MIlan CRO 2418 -546 0.08 0 0 0
3 N 37 2N R zzo G useppe I TA 1671 1 0 1
4 B 27 CM Antoniacci Riccardo I TA 1923 -51 0.43 Ay 0 1
5 B 24 IN Litrico Paolo I TA 1946 -74 0.4 Ay 0 1
6 N 22 CM Teodonio Fabrizio I TA 2002 -1300.32 0 0 1
7 N 40 2N Lodi Paol o I TA 1641 231 0.79 1 1 2
8 B 15 M Sant ol i ni Luigi I TA 2235 -363 0.1 0 1 2
9 0 0 F 1 2
2.2 1 2
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Scacchistica STV CRY TS
Italiana ! Jl PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

IN I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1768 Media: 1908.12 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM De Santis Alessio I TA 2293 -427 0.08 O 0 0
2 B 21 CM Mlazzo Mario I TA 2069 -2030.24 Ay 0 0
3 N25 CM Guriato Sergio I TA 1934 -68 0.41 0 0 0
4 N 36 2N Zanini Andrea | TA 1687 179 0.73 1 1 1
5 B 30 1N Binder Andrea I TA 1898 -32 0.46 O 1 1
6 B 29 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1901 -35 0.45 O 1 1
7 N 38 2N De Marchi Al essandro | TA 1666 200 0.76 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 N34 CM Mlitello Mchele I TA 1817 49 0.57 1 2 3
3.7 2 3

CcM I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1849 Media: 1935.50 WWe: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 M Santolini Luigi I TA 2235 -418 0.08 0 0 0
2 B25 OM Guriato Sergio ITA 1934 -117 0.34 Ay 0 0
3 N21 CM Mlazzo Mario | TA 2069 -2520.19 0 0 0
4 B 29 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1901 -84 0.38 Ay 0 0
5 N 39 CM Traversi Carlo | TA 1652 165 0.72 1 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 31 1IN Bozzao Francesco I TA 1881 -64 0.41 1 2 2
8 N 24 1IN Litrico Paolo I TA 1946 -1290.33 0 2 2
9 B 33 1IN Belloni Unberto | TA 1866 -49 0.43 0 2 2
2.88 2 2

IN ITA El o FIDE: 1778 Perf: 1976 Media: 1975.22 WW: 1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 Schaef er M chael GER 2232 -454 0.08 0 0 0
2 N 22 CM Teodoni o Fabri zio I TA 2002 -224 0.22 0 0 0
3 B 36 2N Zanini Andrea I TA 1687 91 0.62 1 1 1
4 N 14 FM De Santis Alessio I TA 2293 -5150.08 0 1 1
5 N29 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1901 -123 0.33 Ay 1 1
6 B 38 2N De Marchi Al essandro | TA 1666 112 0.65 1 2 2
7 N 28 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 -128 0.33 1 3 3
8 B 23 1IN Zuttioni Federico I TA 1968 -1900.25 1 4 4
9 B 19 FM Valenti G useppe I TA 2122 -344 0.12 0 4 4
2.68 4 4

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1521 Media: 1830.25 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 Gasti aburo Hernan ARG 2205 -518 0.08 0 0 0
2 B 27 CM Antoniacci Riccardo I TA 1923 -236 0.2 0 0 0
3 N 35 1IN Zordan Antonio I TA 1778 -91 0.38 0 0 0
4 B 33 1IN Belloni Unberto | TA 1866 -179 0.27 O 0 0
5 N 31 1IN Bozzao Francesco I TA 1881 -194 0.25 Ay 0 0
6 B 37 2N Rizzo G useppe I TA 1671 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 39 CM Traversi Carlo I TA 1652 35 0.55 Ay 0 1
9 B 38 2N De Marchi Al essandro | TA 1666 21 0.53 0 0 1
2.26 0 1
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Scacchistica BrEEGS
Italiana ! J! PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

DI PADOVA (1006072A)

2N |ITA Elo Italia: 1671 Variaz: -39 Perf: 1410 Media: 1831. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Boscolo Federico I TA 2179 -508 0.08 0 0 0
2 N 28 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 -2350.21 O 0 0
3 B 32 CM Bondielli Gorgio | TA 1872 -2010.24 0 0 0
4 B 31 1IN Bozzao Francesco I TA 1881 -210 0.23 Ay 0 0
5 N 40 2N Lodi Paolo I TA 1641 30 0.54 0 0 0
6 N 36 2N Zanini Andrea | TA 1687 -16 0.48 Ay 0 0
7 B39 CM Traversi Carlo | TA 1652 19 0.53 0 0 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
2.31 0 0

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1843 Media: 1922.11 WW: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 FM Valenti G useppe I TA 2122 -456 0.08 0 0 0
2 B29 M D Lazzaro Gabriele ITA 1901 -2350.21 Ay 0O 0
3 N 31 1IN Bozzao Francesco I TA 1881 -2150.23 1 1 1
4 B 15 M Santolini Luigi | TA 2235 -569 0.08 0 1 1
5 N 27 CM Antoniacci Riccardo I TA 1923 -2570.18 0 1 1
6 N 35 1N Zordan Antonio I TA 1778 -112 0.35 0 1 1
7 B 33 1IN Belloni Unberto | TA 1866 -2000.24 1 2 2
8 B 28 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 -240 0.2 0 2 2
9 N 36 2N Zanini Andrea | TA 1687 -21 0.47 1 3 3
2.04 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1628 Media: 1827.38 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 M Gllo Enrico I TA 2093 -441 0.08 O 0 0
2 N 30 1IN Bi nder Andrea I TA 1898 -246 0.19 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 26 IN Isatto Davide I TA 1931 -2790.16 O 0 1
5 B 34 CM Mlitello Mchele | TA 1817 -1650.28 0 0 1
6 B 31 1IN Bozzao Francesco I TA 1881 -2290.21 O 0 1
7 N 37 2N Rizzo G useppe I TA 1671 1 0 2
8 B 36 2N Zanini Andrea | TA 1687 -35 0.45 Ay 0 2
9 N 40 2N Lodi Paolo I TA 1641 11 0.52 1 1 3
1.89 1 3

2N I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1533 Media: 1913.00 WWe: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 12 |IM Kizov Atanas MKD 2374 -7330.08 0 0 1
3 B 22 CM Teodonio Fabrizio I TA 2002 -3610.1 0 0 1
4 N 28 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 -2650.18 O 0 1
5 B 37 2N Rizzo G useppe I TA 1671 1 0 2
6 N 24 1IN Litrico Paolo | TA 1946 -3050.14 0 0 2
7 B 32 CM Bondielli Gorgio I TA 1872 -2310.21 O 0 2
8 N 31 1IN Bozzao Francesco I TA 1881 -240 0.2 0 0 2
9 B39 CM Traversi Carlo | TA 1652 -11 0.48 0 0 2
1.39 0 2
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Scacchistica REGSHEINGITGEA (1006072A)
[taliana ' J' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
37 2N Ri zzo G useppe ITA 7 1.0 1831 1522 1671 1955 M 113894
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Scacchistica REGSHEINGITGEA (1006072A)
[taliana ' J' PADOVA - 12-12-2010 - 19-12-2010

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
18 CM Boscol o Federico ITA 9 9 5.5 5
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